
 

 

 

 
 
 Kraków, dnia 07.06.2023 r. 

 
 

Zawiadomienie  
o zamiarze przeprowadzenia wstępnych konsultacji rynkowych  

 
Na podstawie art. 84 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 
r., poz. 1710) oraz zgodnie z „Wytycznymi PPP Tom I: Przygotowanie projektów” (Ministerstwo 
Funduszy i Polityki Regionalnej, Warszawa 2021 r., wersja 2.0) Gmina Miejska Kraków, („Podmiot 
Publiczny”), w związku z przygotowaniem do realizacji przedsięwzięcia pn.  „Modernizacja oświetlenia 
drogowego w Krakowie” („Projekt” lub „Przedsięwzięcie”), na podstawie przepisów ustawy z dnia 19 
grudnia 2008 r. o partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 30) oraz ustawy z dnia 20 
maja 2016 r.  o efektywności energetycznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2166 ze zm.), zawiadamia o zamiarze 
przeprowadzenia konsultacji rynkowych w celu uzyskania praktycznych informacji dotyczących 
możliwości i warunków wdrożenia Projektu na bazie przyjętych założeń brzegowych przyszłej 
współpracy Podmiotu Publicznego z Partnerem Prywatnym. 
 
W załączeniu Promotor przekazuje potencjalnym Partnerom Prywatnym oraz Instytucjom 
Finansującym Memorandum Informacyjne wraz z kwestionariuszami obejmującymi zagadnienia 
istotne dla Promotora w celu opracowania Oceny Efektywności realizacji Przedsięwzięcia.  

 
W celu wzięcia udziału w konsultacjach rynkowych  prosimy o przesłanie przez osobę upoważnioną do 
reprezentowania Uczestnika na adres: oswietlenie.ppp@zdmk.krakow.pl wypełnionego 
kwestionariusza, stanowiącego załącznik nr 2 (Partnerzy Prywatni) lub załącznik nr 3 (Instytucje 
Finansujące) do Memorandum Informacyjnego (załącznik nr 1), do dnia 23 czerwca 2023 r. 

 
Promotor przewiduje możliwość zorganizowania zdalnych spotkań z wybranymi uczestnikami 
procedury konsultacji rynkowych, w celu uszczegółowienia przekazanych i otrzymanych informacji. 
Termin spotkania zostanie uzgodniony indywidualnie. 
  
Załączniki: 
 
1. Memorandum Informacyjne; 
2. Kwestionariusz dla Partnerów Prywatnych; 
3. Kwestionariusz dla Instytucji Finansujących; 
4. Podział zadań; 
5. Podział ryzyk. 
 


